providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, Estado da Paraíba, faz

saber que a Câmara Municipal de Cajazeiras, DECRETA e eu SANCIONO a
presenteLei:

00

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir crédito

especial no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), destinados a
Elaboração do Plano Municipal de Habitação e Interesse Social, conforme
classificação a seguir.

2.10JJ0 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

15 - HABITAÇÃO
453 - HABITAÇÃO URBANA
2011-HABITAÇÃO
1022 - ELABORAÇÃO DO PLANO N UNICIPAL DE HABITAÇÃO E